
https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1576062,uchwala-nr-iv2919-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-9-stycznia-2019-r-w-sprawie-warunkow-
udziela.html

UCHWAŁA NR IV/29/19 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z dnia 9 stycznia 2019 r. w sprawie
warunków udzielania bonifikaty od opłat jednorazowych z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego gruntów stanowiących własność gminy Niepołomice w prawo własności
oraz wysokości stawek procentowych tych bonifikat.
 

Data utworzenia 2019-01-09 

Numer aktu 29 

Akt prawa miejscowego TAK 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku urzędowym Brak danych

 

Uchwała Nr IV/29/19
Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 9 stycznia 2019 r.

w sprawie warunków udzielania bonifikaty od opłat jednorazowych z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów
stanowiących własność gminy Niepołomice w prawo własności oraz wysokości stawek procentowych tych bonifikat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz na
podstawie art. 9 ust. 4-5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe
w prawo własności tych gruntów (Dz. U. z 2018 r. poz. 1716) - Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się bonifikaty od opłaty jednorazowej należnej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów stanowiących własność
gminy Niepołomice w prawo własności dokonanego w trybie przepisów ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku o przekształceniu prawa użytkowania
wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz. U. z 2018 r. poz. 1716).

§ 2. Wysokość bonifikaty od opłaty za przekształcenie gruntu wynosi 90%.

§ 3. Bonifikata przysługuje osobom fizycznym będącym właścicielami lub współwłaścicielami gruntów zabudowanych budynkami mieszkalnymi
jednorodzinnymi bądź udziałów w gruntach związanych z lokalami mieszkalnymi.

§ 4. Określa się następujące warunki udzielenia bonifikaty:

1) złożenie wniosku o udzielenie bonifikaty;

2) nie zaleganie przez wnioskodawcę z opłatami rocznymi z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości, której dotyczy wniosek o udzielenie
bonifikaty;

3) zadeklarowanie uiszczenia opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności - jednorazowo.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach

Marek Ciastoń

https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1576062,uchwala-nr-iv2919-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-9-stycznia-2019-r-w-sprawie-warunkow-udziela.html


METRYKA

Liczba odwiedzin: 4

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2019-03-18 16:41:51

Czas publikacji: 2019-03-18 16:41:51

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: 2019-01-09 00:00:00




	UCHWAŁA NR IV/29/19 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z dnia 9 stycznia 2019 r. w sprawie warunków udzielania bonifikaty od opłat jednorazowych z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów stanowiących własność gminy Niepołomice w prawo własności oraz wysokości stawek procentowych tych bonifikat.

